
Nuorison kohdeavustukset 2025 
  
Hyvinvointilautakunta 24.04.2025 § 14    
469/02.05.01.00/2024  
 

Hyvinvointilautakunta jakaa 1.1.2024 voimaan astuneen Vihdin kunnan 
avustus- ja stipendisäännön mukaan kulttuurijärjestöjen, 
kansalaisjärjestöjen ja nuorisojärjestöjen yleisavustukset sekä 
kohdeavustukset. Lisäksi hyvinvointilautakunta jakaa nuorten vapaiden 
toimintaryhmien kohdeavustukset sekä hyvinvointiavustukset. Vihdin 
kunnan avustus- ja stipendisäännön mukaan kohde- ja 
hyvinvointiavustuksilla on jatkuva haku.  
 
Nuorison yleis- ja kohdeavustuksiin on varattu yhteensä 43.000€ vuodelle 
2025. Hyvinvointilautakunta jakoi tästä summasta yleisavustuksina 
13.2.2025 pidetyssä kokouksessa yhteensä 40.000€ (HyLa 13.2.2025 § 6). 
Nuorison kohdeavustushakemuksia on saapunut yksi; Yöjalka ry hakee 
nuorison kohdeavustusta 3.2.2025 päivätyllä hakemuksella 5.000€ Vihdin 
kierrätyskeskuksen muuttamiseen nuorten vapaa-ajan toimintaa 
soveltuvaksi vuoden 2025 aikana.  
 
Yöjalka ry on vuodesta 1990 toiminut ja 1991 rekisteröity poliittisesti ja 
uskonnollisesti riippumaton vapaaehtoisjärjestö, jonka toiminta keskittyy 
katupartiointiin ja tukihenkilötoimintaan. Kohderyhmänä on nuoret 
vihtiläiset. Yöjalka ry:n hakemus on osa isompaa kokonaisuutta, jossa 
Vihdin luovien alojen yrittäjät ja yhdistykset aikovat yhdessä muokata 
vanhan kierrätyskeskuksen tilat nuorten toiminnalle soveltuviksi. 
Toiminnan keskiössä on kauan kaivatut uudet bänditilat ja 
skeittihallitoiminta. Näiden toimintojen lisäksi moneksi muuntuviin tiloihin 
kaavaillaan matalan kynnyksen taiteen ja av-median 
harrastemahdollisuuksia, nuorisokahvilaa, sekä yhteiskäyttöön 
tarkoitettuja studio- ja työtiloja paikallisille luovien alojen yrittäjille. 
Hankkeen käynnistäjänä ja projektipäällikkönä taustajoukoissa 
työskentelee Tommi Muhli.  
 
Yritys ja yhdistyskollektiivia edustava toiminimi Luova Kaaos on jättänyt 
vuokratarjouksen Nummelassa Kenttälän yritysalueella sijaitsevan Vihdin 
kunnan konserniin kuuluvan Nummelan Teollisuustalot Oy:n omistamasta 
entisestä kierrätyskeskuksen ja  työvoimatoimiston tilasta. Yöjalka ry olisi 
yksi tilan päätoimijoista yhdessä Vikke ry:n ja yrityskollektiivin kanssa. 
Yöjalka ry vastaa tilojen nuorison vapaa-ajan toimintaan kohdistuvista 
investoinneista (skeittihallitoiminta, nuorisokahvila, sekä harrastetilat).  
Skeittihallin ja harrastetilojen suunnittelussa tehdään yhteistyötä Vihdin 
nuorisovaltuuston, sekä mm. Suomen Rullalautaliiton kanssa.  
 
Avustuksia ovat esteellisiä jakamaan hallintosäännössä mainitut esteelliset 
hyvinvointilautakunnan jäsenet.  
 

Valmistelija Sampo Anttila  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 767 4479 
 
Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen 



 
Ehdotus Hyvinvointilautakunta päättää 

1) todeta, ettei avustusten jakoon esteellisiä ole läsnä tätä pykälää 
käsiteltäessä, 

2) myöntää kohdeavustuksen seuraavasti: 
 
Yöjalka ry. 3.000€ ehdollisena. Kohdeavustus maksetaan, kun hakija 
esittää ko. tilan hyväksytyn ja allekirjoitetun vuokrasopimuksen.  
 

3) tarkastaa tämän pykälän kokouksessa 
 

Päätös Hyvinvointilautakunta: 
1) totesi, ettei avustusten jakoon esteellisiä ole läsnä tätä pykälää 

käsiteltäessä, 
2) myönsi kohdeavustuksen seuraavasti: 

 
Yöjalka ry. 3.000€ ehdollisena. Kohdeavustus maksetaan, kun hakija 
esittää ko. tilan hyväksytyn ja allekirjoitetun vuokrasopimuksen.  
 

3) tarkasti tämän pykälän kokouksessa 
 
 
Tiedoksi Yöjalka ry 


